АДМИНИСТРАЦИЯ ЗОЛОТУХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.04.2019                                                                                                     № 15

с. Золотуха

О проведении межведомственной
комплексной профилактической
операции «Малыш».

В целях выявления детей и семей на ранних стадиях семейного
неблагополучия, организации своевременной реабилитационной работы по
профилактике социального сиротства, предотвращения жестокого обращения
с детьми, руководствуясь Уставом муниципального образования
Золотухинский сельсовет, постановляю:

1. Провести на территории Администрации Золотухинского сельсовета
Локтевского района Алтайского края в период с 23 по 25 апреля 2019
года межведомственную комплексную операцию «Малыш».

2. Операцию провести в форме рейдов в семьи, в которых воспитываются
дети от 0 до 6 лет.

3. Для  подготовки и проведения рейдов операции «Малыш» назначить
ответственными  членов комиссии по делам несовершеннолетних и
защите их прав в Администрации Золотухинского сельсовета.

4. Председателю комиссии по делам несовершеннолетних и защите их
прав в Администрации Золотухинского сельсовета Стребковой
Светлане Михайловне предоставить в Администрацию Золотухинского
сельсовета отчеты о результатах рейдов в семьи.

5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на
председателя комиссии по делам несовершеннолетних и защите их
прав в Администрации Золотухинского сельсовета Стребкову Светлану
Михайловну.

6. Обнародовать данное постановление в установленном законом
порядке.

Глава Золотухинского сельсовета                                                       Н.А. Савина